
I

各位

平成29年3月吉言

一般社団法人日本

理事長高

｢エビデンスに基づく助産ガイドラインー妊娠期・分娩期2016」の

ご送付について

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡平素より本学会にご協力を賜

り深く感謝申し上げます。

このたび､本学会では「エビデンスに基づく助産ガイドラインー妊娠期・分娩期2016」

を発刊いたしましたので、ご高覧いただければ幸甚に存じます。

なお、ガイドライン全文につきましては、本学会ホームページにてPDF形式で無償公開

をしておりますので、貴会会員の皆様にもご周知いただければ幸甚に存じます。

冊子体での追加峨入をご希望の場合は、1,080円（本体価格1,000円十消費税80円）にて

販売をしております。購入方法につきましては、株式会社日本助産師会出版にて委託販売

を行っておりますので、下記のホームページよりお申し込みください。

株式会社日本助産師会出版販売サイト(383shop.net)

http7/www.midwifepc.co.jp/fs/shuppan/shoseki/I-0002

※同サイトで「助産ガイドライン」で検索することによりヒットさせることも可能です

今後ともご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます

記

｢エビデンスに基づく助産ガイドラインー妊娠期・分娩期2016」1部

(公開サイト httpV/square.umin.ac.ip/iam/guideline.html

敬具

以上

一般社団法人日本助産学会事務局

〒170-0002東京都豊島区巣鳴1-24-1

第2ユニオンビル4F

（株)ガリレオ学会業務情報化センター内

TEL:03-5981-9826FAX:03-5981-9852

E-maihg019jam-mng@ml.gakkai.ne.jp


